
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 260
03.06.2025 р. м. Хуст

Про погодження розміщення об’єктів та/або
споруд електронних комунікацій на земельній
ділянці та надання згоди на укладання письмового
договору про розміщення таких об’єктів та/або
споруд ТОВ «лайфселл»

Відповідно до ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Порядку розміщення об’єктів і споруд електронних комунікацій на
земельних ділянках та інших об’єктах нерухомого майна державної та комунальної
власності під час воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 13 травня 2025 р. № 555 (далі – Порядок), розглянувши заяву
уповноваженого представника ТОВ «лайфселл» Вілюри Д.М. від 16.05.2025 за
вх.№1478/02-16 про погодження розміщення об’єктів та/або споруд електронних
комунікацій на земельній ділянці, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846) розміщення об’єктів
та/або споруд електронних комунікацій на земельній ділянці площею 0,0200га, що
розміщена за адресою: с.Іза, вул.Щаслива (Мічуріна), №11, за кадастровим номером:
2125383600:01:006:0140.

2. Надати згоду ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846) на укладення
письмового договору про розміщення об’єктів та/або споруд електронних
комунікацій на земельній ділянці.

3. Визначити наступні умови договору про розміщення об’єктів та/або споруд
електронних комунікацій на земельній ділянці:

3.1. строк дії договору встановити на період дії воєнного стану та протягомшести
місяців з дати припинення чи скасування воєнного стану

3.2. плата за розміщення об’єктів та/або споруд електронних комунікацій
встановлюється, відповідно до Порядку.

3. Уповноважити в.о. Хустського міського голову Василя Губаля укласти
письмовий договір про розміщення об’єктів та/або споруд електронних комунікацій
на земельній ділянці площею 0,0200га, що розміщена за адресою: с.Іза, вул.Щаслива

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/555-2025-%D0%BF?find=1&text=%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BA#w1_2


(Мічуріна), №11, за кадастровим номером: 2125383600:01:006:0140 з ТОВ
«лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


